HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UPAE AFOGADOS DA INGAZEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 07/2022 – CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

A  Organização  Social  em  Saúde  Hospital  do  Tricentenário  –  UPAE  DOM  FRANCISCO  DE

MESQUITA FILHO – (AFOGADOS DA INGAZEIRA), no uso das suas atribuições, faz saber que

será realizada a 2ª etapa do processo seletivo que visa à seleção para contratação temporária

na função de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

Os  candidatos  (as)  convocados  (as)  deverão  comparecer  a  UPAE  DOM  FRANCISCO  DE

MESQUITA FILHO (AFOGADOS DA INGAZEIRA), situada na Rua Antônio Alves dos Santos, s/n –

Bairro Centro, CEP: 56.800-000, Afogados da Ingazeira, Pernambuco, no dia 08/11/2022  , às

10hs  para realização de prova escrita e entrevista.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS (AS) SELECIONADOS (AS) PARA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, 2ª
ETAPA DO PROCESSO SELETIVO, DIA 08/11/2022 ÀS 10hs.

ANDREZZA DRYELLY SOARES DE SOUSA SILVA

EDILENE MARIA DE LIMA

ELIANE LIMA LEITE

ERICIA FERNANDA CIRINO REIS

MARIA AUXILIADORA OLIVEIRA DOS ANJOS SANTOS

MICAELI ALCÂNTARA

ROMILDO QUEIROZ DE MORAES

SELMA VERAS CAVALCANTI BEZERRA

Estas etapas serão de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos acima convocados,
deverão comparecer  ao local,  data e horário  informados a fim de realizar  a  prova escrita,
entrevista comportamental e técnica, o não comparecimento ocasionará em eliminação.

Afogados da Ingazeira, 07 de novembro de 2022.